[image: image2.jpg]Niigata
Industrial
Creation
Organization

保　証　推　薦　申　込　書

　　年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長様
下記のとおり借入れしたいので、信用保証付融資の推薦を申し込みます。

必要事項をご記入ください。また、箇所によっては、該当する□にチェックするか、○印で囲んでください。

	申込人
	法人名

代表者名

又は個人名

	本　社
所在地

又は住所
	〒
℡

	資本金
	円
	業種
	（取扱品目）

	従業員数
	常　　用　　　　　　　 　   　名

他に臨時　　　　　　　　　　  　名
	法人設立

年月日
	西暦　大　昭　平　令
年　　　月　　　日

	創業年月

（開業）
	西暦　大　昭　平　令
年　　　月
	代表者の

生年月日
	西暦　大　昭　平　令
年　　　月　　　日

	支援内容
	助成事業名と事業テーマ
	助成事業名：ベンチャー企業創出事業

事業テーマ：

	助成対象経費
	助成金交付決定額
	助成金交付決定日
	助成金支払（予定）年月

	円
	円
	　　　　　　年　　月　　日
	　　　　　　　　　　年　　月

	申込内容等
	利用を希望

する制度
	□ニコットⅠ（つなぎ資金）　　　　□ニコットⅡ（長期資金）

	申込金額
	資金使途
	期間
	融資斡旋の希望
	制度融資の希望

	円
	□運転　　□設備
	ヶ月
	□有　　□無
	□有　　□無

	借入を希望する金融機関名：　　 第一希望 　　　　　 　 銀行・信金・信組　　　　　　 　本・支店
第二希望：　　 　　 　　銀行・信金・信組　　　　　　 　本・支店

第三希望：　　 　　 　　銀行・信金・信組　　　　　　 　本・支店

　※ご記入いただいた情報は、当機構のプライバシーポリシーに基づき適正に取り扱います。プライバシーポリシ
　　ーは当機構のWebサイト（https://www.nico.or.jp/）をご覧ください。[image: image1.emf]

融資斡旋の希望がある場合には第三希望までご記入ください。

PAGE
４